
Dvoupokojový apartmán v luxusním resortu, který je právě
ve výstavbě

Odkaz: 8314C
Lokalita: La Tejita
Komplex: Sotavento Suites
Typ: Apartment
Postaveni: Sold
Cena: €475,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Postele: 2
Vany: 2
Vnitrni (m2): 89 m2

Terasa (m2): 22 m2

Uroven podlahy: 1

Spolecenstvi: Children's Pool, Community Pool, Heated Outdoor Pool, Lift, Sports Facilities
Vyzdoba: Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Newly Built, Tastefully Decorated
Vnejsi: Private terrace
Umisteni: Conveniently Situated For Golf, Prestigious Area, Walking Distance To Beach, Walking
Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pohledy: Garden

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Dvoupokojový apartmán v luxusním resortu, který je právě ve
výstavbě

Společnost Clear Blue Skies Group SL s potěšením nabízí tuto krásnou prostornou nemovitost v nádherném
komplexu Sotavento Suites v oblasti La Tejita v El Médano, který je v současné době ve výstavbě a jehož dokončení
je plánováno na zimu 2024.

 La Tejita je klidná oblast nacházející se mezi malebnou rybářskou vesnicí Los Abrigos s krásným přírodním
přístavem a lahodnými rybími restauracemi a městečkem El Médano, centrem vodních sportů na Tenerife. Necelých
10 minut jízdy autem od letiště Tenerife Jih. Jen kousek pěšky od komplexu se nachází zbrusu nové nákupní centrum
La Tejita Street Market s výběrem restaurací a obchodů. Jedna z nejlepších přírodních písečných pláží na jihu
Tenerife, Playa de la Tejita, je vzdálená jen pár metrů! Pro golfisty je to jen pár minut jízdy autem k 18jamkovým
mistrovským golfovým hřištím Golf del Sur a Amarilla Golf a hlavní letoviska na jižním pobřeží, Los Cristianos, Playa
de las Americas a Costa Adeje, jsou vzdálená asi 25 minut jízdy autem.

 Sotavento Suites slibuje velmi atraktivní nízkopodlažní projekt s 84 apartmány se dvěma nebo třemi ložnicemi,
rozmístěnými ve dvou blocích na třech podlažích. Komplex bude zahrnovat kurt na padelový tenis, vyhřívaný bazén
a dětský bazén pro výhradní užívání obyvatel a stavitel do návrhu zahrnul také krásné společné zahrady. Zvenku
bude ke každému apartmánu přiděleno parkovací místo v podzemní společné garáži a soukromý sklad.

 Tato krásná nemovitost se dvěma ložnicemi a dvěma koupelnami se nachází v prvním patře s bočním výhledem na
moře. Vstupní hala vás zavede do prostorné kuchyně s otevřeným prostorem a obývacího pokoje s jídelnou, odkud
máte přímý přístup na velkou, slunnou terasu o rozloze 22 m², ideální pro stolování pod širým nebem nebo
opalování v krásném podnebí Tenerife. Obě ložnice budou mít vestavěné skříně a přístup na terasu, zatímco kuchyň
v americkém stylu bude mít čistý, moderní design se spotřebiči Bosch nebo ekvivalentní kvality a kompaktními
křemennými pracovními deskami. Nemovitost bude mít také samostatnou technickou místnost.

 La Tejita se má stát jednou z nejoblíbenějších oblastí Tenerife a Sotavento Suites jedním z nejprestižnějších
komplexů, jak je patrné z ilustrací. Poptávka po tomto typu nemovitosti a lokality je vždy vysoká, takže tento
atraktivní dům jistě vzbudí velký zájem, zejména za tuto velmi konkurenceschopnou cenu, která byla právě snížena
o 75 000 eur na 475 000 eur. Pokud byste se chtěli dozvědět více o této fantastické příležitosti, kontaktujte prosím
naši přátelskou kancelář ve Fanabe.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

